

# MUSIKSHOPPEN ApS

Slotsgade 4  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/04/2016**

---

**Poul Stahlschmidt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MUSIKSHOPPEN ApS  
Slotsgade 4  
4800 Nykøbing F

CVR-nr: 10060362  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank  
Langgade 32  
4800 Nykøbing F.  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og udlejning af musikinstrumenter og tilhørende artikler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. 2.520.746 mod kr. 2.422.166 sidste år. Det ordinære resultat udgør - kr. 33.226 mod - kr. 8.925 sidste år. Der er fortsat afmatning i detailhandlen, og ledelsen finder resultat for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil få væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		2.520.746	2.422.165
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling .....		-111.049	18.260
Andre driftsindtægter .....			250
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-1.804.676	-1.759.980
Andre eksterne omkostninger .....		-235.326	-235.981
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>369.695</b>	<b>444.714</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>444.714</b>
Personaleomkostninger .....	1	-401.653	-427.628
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-31.958</b>	<b>17.086</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.771	688
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			-21.341
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.060	-5.047
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-33.247</b>	<b>-8.614</b>
Skat af årets resultat .....		21	-311
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-33.226</b>	<b>-8.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	0
Overført resultat .....		-134.426	-8.925
<b>I alt .....</b>		<b>-33.226</b>	<b>-8.925</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		15.990	15.990
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.990</b>	<b>15.990</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.990</b>	<b>15.990</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		1.056.071	1.167.120
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.056.071</b>	<b>1.167.120</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		209.524	203.616
Tilgodehavende skat .....			16.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>209.524</b>	<b>219.616</b>
Likvide beholdninger .....		56.013	61.095
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.321.608</b>	<b>1.447.831</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.337.598</b>	<b>1.463.821</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		788.351	922.777
Forslag til udbytte .....		101.200	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.015.551</b>	<b>1.048.777</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		108.312	152.780
Skyldig selskabsskat .....			1.515
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		213.735	260.749
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>322.047</b>	<b>415.044</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>322.047</b>	<b>415.044</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.337.598</b>	<b>1.463.821</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	370.090	380.960
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	31.563	46.668
	<b>401.653</b>	<b>427.628</b>

Der har i gennemsnit været ansat 1½ personer

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	126.000	0	922.777	0	1.048.777
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-33.226	-101.200	-134.426
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>0</b>	<b>889.551</b>	<b>-101.200</b>	<b>914.351</b>

Selskabskapitalen består af 126 anparter á kr. 1.000 og multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Arne Mølholm, Højstedgårdvænget 23, 4872 Idestrup.